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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18406501R

2. Data e Regjistrimit 06/10/2021
3. Emri i Subjektit SAVA Dental Line
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Varosh", Bulevardi "Gjergj 
Fishta", Godina Nr. 9, Kati III-të 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Tregtim  me shumice dhe pakice  te gjithe llojet  e 

materialeve dhe paisjeve ne fushen e dentistrise. 2.
Laborator dentar me te gjitha llojet e sherbimeve 

dentare. 3. Klinike dentare me te gjitha llojet e 
shebimeve dentare. 4. Tregtim me shumice dhe pakice te 
gjitha llojet e materialeve dhe paisjeve per laboratoret 
dentare, klinikat dentare dhe mjeksore. 5. Tregtim me 
shumice dhe pakice te gjitha llojet e materialeve e paisjeve 
kirurgjikale dentare dhe te  fushesh se mjeksise. 6. Tregtim 
dhe riparim-mirembajtje te gjithe llojet e paisjeve 
radiologjike X-ray, scanerave dentare-mjeksore 7. Tregtim 
me shumice dhe pakice te gjitha llojet e medikamenteve  te 
perdorimit dentar dhe mjeksore. 8. Sherbime riparim- 
mirembajtje per te gjitha llojet e paisjeve dentare dhe 
mjeksore. 9. Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha 
llojet e konfeksioneve e veshjeve te zakonshme dhe specifike 
per perdorim dentar dhe mjeksore. 10. Tregtim me 
shumice dhe pakice te implanteve dentare dhe komponeteve 
te tyre dhe instrumentave,  si dhe paisjeve te tyre. 11.

Tregtim me shumice dhe pakice te gjithe llojeve te 
instrumentave klinik-laborator dentar dhe mjeksore. 12.
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Tregtim te gjithe llojeve te materialeve  dhe paisjeve 
higjenizues dhe te sterilizimit per klinikat,  laboratoret 
dentare dhe mjeksore. 13. Tregtim me shumice te gjithe 
llojet e anestezive, kompoziteve te mbushjeve dhembeve per 
klinikat dentare. 14. Tregtim me shumice dhe pakice te 
gjitha llojet e uniteve dentare e laboratoreve dentare, si  dhe 
mjeksore. 15. Tregtim  me shumice dhe pakice te gjitha 
llojet e paisjeve elektronike, komjuterike, skanera, printera 
..etj qe sherbejne ne industrine e zakonshme dhe ne ate 
dentare e mjeksore. 16. Tregtim te gjitha programeve 
dhe softwereve kompjuterire dentare dhe mjeksore. 17.

Tregtim te gjitha llojet e artikujve ushqimore dhe 
sherbimet catering. 18. Sherbime  bar restorant dhe 
hotelerie 19. Kantine e prodhimit te pijeve alkolike dhe jo 
alkolike 20. Tregtim me pakice dhe shumice te gjitha 
llojet e paisjeve ventilim/aspirim- kondicionim. 21.

Tregtime te gjitha llojet e materialeve dhe paisjeve 
elektrike  22. Tregtim dhe sherbime riparim –mirembajtje te 
gjitha materialeve e paisjeve hidraulike. 23. Tregtim te 
gjitha llojet e materialeve e paisjeve, pjeseve te kembimit per 
te gjitha llojet e automjeteve tokesore, detare e ajrore. 24.

Riparim – mirembajtje  te gjitha llojet e paisjeve, 
agregateve te automjeteve tokesore, detare dhe ajrore. 25.

Sherbime internet-telekumenikacioni dhe televizioni 
26. Sherbime udhetimi, agjensi udhetimi. 27. Tregtim 
me shumice dhe pakice te gjitha artikujt kancelarik, libra, 
sherbime botimi, postera etj. 28. Tregtim me shumice 
dhe pakice te gjitha llojet e paisjeve industrial dhe 
teknologjike 29. Tregtim  me shumice dhe pakice te 
gjitha llojet e mobilerise dhe arredimit interior dhe oudor. 30.

Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e 
bimeve decorative dhe mediciionale 31. Tregtim me 
shumice dhe pakice te gjithe gamen  lendes drusore dhe 
produkteve te tyre. 32. Tregtim me shumice dhe 
pakice te gjithe llojet e materialeve, paisjeve ,agregateve dhe 
mjeteve tekniko-detare 33. Ripaim-mirembajtje te gjithe 
llojet e paisjeve ,agregateve dhe mjeteve tekniko-detare 34.

Te gjitha llojet e sherbimeve te  ndertimit , objekte, 
ura, rruge, struktura rrugore, asfaltime rruge ujesjellsa, 
rezervuare , diga  hidrocentrale, termocentrale, kanalizime, 
trotuare, ajroporte , hekurudha etj 35.Studio Topografike , 
kunsulence teknike dhe sherbime topografike per agjensine e 
Kadastres. 36. Sherbime riparim-mirembajtje ashensoresh 
dhe paisje e mjetet ngritese 37. Sherbime 
termohidroizolimi 38. Tregtim me shumice dhe pakice te 
gjitha llojet e konstruksioneve metalik dhe materialeve jo 
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metalike, kompozite etj 39. Projektim-Ndertim struktura 
metalike peshembajtese ne lartesi, ne objekte. 40.

Projektim – ndertim fasada me material te 
ndryeshme, alumil, xham, kompozit, metal, si dhe material 
tjeter. 41. Agjensi imobiliare shit-blerje te pronave, 
objektev, etj 42. Agjensi sigurimi, te te gjithe llojeve te 
pronave, aktiviteteve private-shteterore, banesave, jetes, 
shendetit,  automjete tokesore, ajrore dhe detare.  43.

Sherbim riparim-kolaudim enesh nen presion, per te 
gjitha llojet e paisjeve, mjeteve, automjeteve dhe per ato 
detare e ajrore. Tregtim te gjitha llojeve te automjeteve te 
vogla dhe te medha si dhe mjete te palevizeshme.
Vlash Dodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2021                Deri: 04/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VlashDodaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SAVA Dental Line" sh.p.k
E-Mail: vlash_dodaj@yahoo.com  
Telefon: 0672089529  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794730-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834522-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("1. Tregtim  me shumice dhe pakice  te gjithe llojet  e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D9DA6C-DA62-4BC4-BE7B-83D23F52813F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094D895A-8481-421F-9215-B8B682945FA0
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materialeve dhe paisjeve ne fushen e dentistrise. 2. Laborator dentar me te gjitha llojet e 
sherbimeve dentare. 3. Klinike dentare me te gjitha llojet e shebimeve dentare. 4.

Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e materialeve dhe paisjeve per 
laboratoret dentare, klinikat dentare dhe mjeksore. 5. Tregtim me shumice dhe 
pakice te gjitha llojet e materialeve e paisjeve kirurgjikale dentare dhe te  fushesh se 
mjeksise. 6. Tregtim dhe riparim-mirembajtje te gjithe llojet e paisjeve radiologjike X-
ray, scanerave dentare-mjeksore 7. Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e 
medikamenteve  te perdorimit dentar dhe mjeksore. 8. Sherbime riparim- mirembajtje 
per te gjitha llojet e paisjeve dentare dhe mjeksore. 9. Tregtim me shumice dhe 
pakice te gjitha llojet e konfeksioneve e veshjeve te zakonshme dhe specifike per perdorim 
dentar dhe mjeksore. 10. Tregtim me shumice dhe pakice te implanteve dentare dhe 
komponeteve te tyre dhe instrumentave,  si dhe paisjeve te tyre. 11. Tregtim me shumice 
dhe pakice te gjithe llojeve te instrumentave klinik-laborator dentar dhe mjeksore. 12.

Tregtim te gjithe llojeve te materialeve  dhe paisjeve higjenizues dhe te sterilizimit 
per klinikat,  laboratoret dentare dhe mjeksore. 13. Tregtim me shumice te gjithe llojet e 
anestezive, kompoziteve te mbushjeve dhembeve per klinikat dentare. 14. Tregtim me 
shumice dhe pakice te gjitha llojet e uniteve dentare e laboratoreve dentare, si  dhe 
mjeksore. 15. Tregtim  me shumice dhe pakice te gjitha llojet e paisjeve elektronike, 
komjuterike, skanera, printera ..etj qe sherbejne ne industrine e zakonshme dhe ne ate 
dentare e mjeksore. 16. Tregtim te gjitha programeve dhe softwereve kompjuterire 
dentare dhe mjeksore. 17. Tregtim te gjitha llojet e artikujve ushqimore dhe sherbimet 
catering. 18. Sherbime  bar restorant dhe hotelerie 19. Kantine e prodhimit te pijeve 
alkolike dhe jo alkolike 20. Tregtim me pakice dhe shumice te gjitha llojet e paisjeve 
ventilim/aspirim- kondicionim. 21. Tregtime te gjitha llojet e materialeve dhe paisjeve 
elektrike  22. Tregtim dhe sherbime riparim –mirembajtje te gjitha materialeve e paisjeve 
hidraulike. 23. Tregtim te gjitha llojet e materialeve e paisjeve, pjeseve te kembimit per te 
gjitha llojet e automjeteve tokesore, detare e ajrore. 24. Riparim – mirembajtje  te 
gjitha llojet e paisjeve, agregateve te automjeteve tokesore, detare dhe ajrore. 25.

Sherbime internet-telekumenikacioni dhe televizioni 26. Sherbime udhetimi, 
agjensi udhetimi. 27. Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha artikujt kancelarik, libra, 
sherbime botimi, postera etj. 28. Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e 
paisjeve industrial dhe teknologjike 29. Tregtim  me shumice dhe pakice te gjitha 
llojet e mobilerise dhe arredimit interior dhe oudor. 30. Tregtim me shumice dhe 
pakice te gjitha llojet e bimeve decorative dhe mediciionale 31. Tregtim me shumice 
dhe pakice te gjithe gamen  lendes drusore dhe produkteve te tyre. 32. Tregtim me 
shumice dhe pakice te gjithe llojet e materialeve, paisjeve ,agregateve dhe mjeteve tekniko-
detare 33. Ripaim-mirembajtje te gjithe llojet e paisjeve ,agregateve dhe mjeteve 
tekniko-detare 34. Te gjitha llojet e sherbimeve te  ndertimit , objekte, ura, rruge, 
struktura rrugore, asfaltime rruge ujesjellsa, rezervuare , diga  hidrocentrale, 
termocentrale, kanalizime, trotuare, ajroporte , hekurudha etj 35. Studio Topografike , 
kunsulence teknike dhe sherbime topografike per agjensine e Kadastres. 36.

Sherbime riparim-mirembajtje ashensoresh dhe paisje e mjetet ngritese 37.
Sherbime termohidroizolimi 38. Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet 

e konstruksioneve metalik dhe materialeve jo metalike, kompozite etj 39. Projektim-
Ndertim struktura metalike peshembajtese ne lartesi, ne objekte. 40. Projektim – 
ndertim fasada me material te ndryeshme, alumil, xham, kompozit, metal, si dhe material 



5

tjeter. 41. Agjensi imobiliare shit-blerje te pronave, objektev, etj 42. Agjensi 
sigurimi, te te gjithe llojeve te pronave, aktiviteteve private-shteterore, banesave, jetes, 
shendetit,  automjete tokesore, ajrore dhe detare.  43. Sherbim riparim-kolaudim 
enesh nen presion, per te gjitha llojet e paisjeve, mjeteve, automjeteve dhe per ato detare e 
ajrore. ")          u be            ("1. Tregtim  me shumice dhe pakice  te gjithe llojet  e 
materialeve dhe paisjeve ne fushen e dentistrise. 2. Laborator dentar me te 
gjitha llojet e sherbimeve dentare. 3. Klinike dentare me te gjitha llojet e 
shebimeve dentare. 4. Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e 
materialeve dhe paisjeve per laboratoret dentare, klinikat dentare dhe mjeksore. 5.

Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e materialeve e paisjeve 
kirurgjikale dentare dhe te  fushesh se mjeksise. 6. Tregtim dhe riparim-
mirembajtje te gjithe llojet e paisjeve radiologjike X-ray, scanerave dentare-mjeksore 
7. Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e medikamenteve  te 
perdorimit dentar dhe mjeksore. 8.Sherbime riparim- mirembajtje per te gjitha llojet 
e paisjeve dentare dhe mjeksore. 9.Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e 
konfeksioneve e veshjeve te zakonshme dhe specifike per perdorim dentar dhe 
mjeksore. 10. Tregtim me shumice dhe pakice te implanteve dentare dhe 
komponeteve te tyre dhe instrumentave,  si dhe paisjeve te tyre. 11. Tregtim me 
shumice dhe pakice te gjithe llojeve te instrumentave klinik-laborator dentar dhe 
mjeksore. 12. Tregtim te gjithe llojeve te materialeve  dhe paisjeve higjenizues dhe te 
sterilizimit per klinikat,  laboratoret dentare dhe mjeksore. 13. Tregtim me shumice 
te gjithe llojet e anestezive, kompoziteve te mbushjeve dhembeve per klinikat dentare. 
14. Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e uniteve dentare e 
laboratoreve dentare, si  dhe mjeksore. 15. Tregtim  me shumice dhe pakice te 
gjitha llojet e paisjeve elektronike, komjuterike, skanera, printera ..etj qe sherbejne 
ne industrine e zakonshme dhe ne ate dentare e mjeksore. 16. Tregtim te gjitha 
programeve dhe softwereve kompjuterire dentare dhe mjeksore. 17. Tregtim te 
gjitha llojet e artikujve ushqimore dhe sherbimet catering. 18. Sherbime  bar 
restorant dhe hotelerie 19. Kantine e prodhimit te pijeve alkolike dhe jo alkolike 20.

Tregtim me pakice dhe shumice te gjitha llojet e paisjeve ventilim/aspirim- 
kondicionim. 21. Tregtime te gjitha llojet e materialeve dhe paisjeve elektrike  22.

Tregtim dhe sherbime riparim –mirembajtje te gjitha materialeve e paisjeve 
hidraulike. 23. Tregtim te gjitha llojet e materialeve e paisjeve, pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e automjeteve tokesore, detare e ajrore. 24.

Riparim – mirembajtje  te gjitha llojet e paisjeve, agregateve te automjeteve 
tokesore, detare dhe ajrore. 25. Sherbime internet-telekumenikacioni dhe 
televizioni 26. Sherbime udhetimi, agjensi udhetimi. 27. Tregtim me shumice dhe 
pakice te gjitha artikujt kancelarik, libra, sherbime botimi, postera etj. 28. Tregtim 
me shumice dhe pakice te gjitha llojet e paisjeve industrial dhe teknologjike 29.

Tregtim  me shumice dhe pakice te gjitha llojet e mobilerise dhe arredimit 
interior dhe oudor. 30. Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha llojet e bimeve 
decorative dhe mediciionale 31. Tregtim me shumice dhe pakice te gjithe gamen  
lendes drusore dhe produkteve te tyre. 32.Tregtim me shumice dhe pakice te gjithe 
llojet e materialeve, paisjeve ,agregateve dhe mjeteve tekniko-detare 33. Ripaim-
mirembajtje te gjithe llojet e paisjeve ,agregateve dhe mjeteve tekniko-detare 34.

Te gjitha llojet e sherbimeve te  ndertimit , objekte, ura, rruge, struktura 
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rrugore, asfaltime rruge ujesjellsa, rezervuare , diga  hidrocentrale, termocentrale, 
kanalizime, trotuare, ajroporte , hekurudha etj 35. Studio Topografike , 
kunsulence teknike dhe sherbime topografike per agjensine e Kadastres. 36.

Sherbime riparim-mirembajtje ashensoresh dhe paisje e mjetet ngritese 37.
Sherbime termohidroizolimi 38. Tregtim me shumice dhe pakice te gjitha 

llojet e konstruksioneve metalik dhe materialeve jo metalike, kompozite etj 39.
Projektim-Ndertim struktura metalike peshembajtese ne lartesi, ne objekte. 

40. Projektim – ndertim fasada me material te ndryeshme, alumil, xham, 
kompozit, metal, si dhe material tjeter. 41. Agjensi imobiliare shit-blerje te 
pronave, objektev, etj 42. Agjensi sigurimi, te te gjithe llojeve te pronave, 
aktiviteteve private-shteterore, banesave, jetes, shendetit,  automjete tokesore, ajrore 
dhe detare.  43. Sherbim riparim-kolaudim enesh nen presion, per te gjitha 
llojet e paisjeve, mjeteve, automjeteve dhe per ato detare e ajrore. Tregtim te gjitha 
llojeve te automjeteve te vogla dhe te medha si dhe mjete te palevizeshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9BA167-FC9B-47A8-97FD-D1D94039000C

